



GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Fertilizernagar - 391 750. Vadodara, Gujarat, INDIA.

CIN : L99999GJ1962PLC001121

NO/SEC/SE/ 2026

1st June, 2026

The Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Bldg., P.J.Towers, Dalal Street
Fort, MUMBAI - 400 001
SCRIP CODE: 500690

The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
'Exchange Plaza', C/1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), MUMBAI - 400 051
SYMBOL: GSFC

Dear Sir / Madam,

Sub:- Newspaper Publication of Notice to Equity Shareholders regarding transfer of Equity Shares of the Company to the IEPF Authority – Compliance under Regulation 47 of SEBI(LODR) Regulations, 2015.

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016 as amended from time to time and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published Notices in following newspapers dated 1st June, 2026.

1. Business Standard (English edition) and
2. Lokasatta Janasatta (Gujarati edition)

The newspaper advertisement is also disseminated on Company's website at www.gsfclimited.com.

We enclose herewith copies of the same for information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited

NIDHI PILLAI

Digitally signed by NIDHI PILLAI
DN: c=IN, ou=Personal, title=2478,
2.5.4.20-bbb3d8a5142141b378911a384a8011c82368c2b
[url=mailto:58f396623738d7c_postaCode=391750, ou=gsfc],
serialNumber=63f9085491d7703e94f18952481d557dab3
486885430561e69982871e40, cn=NIDHI PILLAI
Date: 2026.06.01 11:54:22 +05'30'

Nidhi Pillai
Company Secretary &
Vice President (Legal)
Membership No.: A15142
E-mail : investors@gsfcLtd.com

Encl : As above

Ph. : (O) +91-265-2242451, 2242651, 2242751, 2242641

Fax : +91-265-2240966 - 2240119 • Email : ho@gsfcLtd.com • Website : www.gsfclimited.com

ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 & ISO 50001 Certified Company





GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Fertilizemagar - 391 750, Vadodara, Gujarat, India.
CIN : L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com
• Phone : 0265-3093854 • Fax : 0265-2240021 • E-mail ID: secdiv@gsfc Ltd.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Notice is hereby given that the Company would be transferring all those equity shares on which dividends have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years to IEPF Account established by the Central Government pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016 ("Rules"), as amended from time to time.

The Company has sent Letters to the concerned shareholders by Speed Post vide letter dated 20th May, 2026 who have not claimed their dividend for last seven consecutive years from Financial Years 2018-19 to 2024-25, which are liable to be transferred to IEPF Authority Account as per the said Rules. Those shareholders are requested to forward the required documents as mentioned in the said Letter to the Company.

A list of such shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority Account is available on Company's website at the web link <https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-iepf>.

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned Shareholder(s) by 31/08/2026 or such other date as may be specified, the Company shall, with a view to comply with the requirement set out in the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice in the following manner :-

Physical Form : The original share certificates which are registered in the name of the shareholders will be deemed to be cancelled and in lieu thereof, new share certificates will be issued and transferred in favour of the IEPF.

Dematerialised Form : The Company shall transfer the shares by way of corporate action through the respective depositories (NSDL or CDSL) to the IEPF.

The Shareholder(s) may note that both the unclaimed dividend amount(s) and the quantity shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on shares, if any can be claimed by submitting the physical copy of the required documents to the Company for obtaining an Entitlement Letter. Once the Entitlement is issued, thereafter shareholder is required to file web-based Form IEPF-5 online on the website www.iepf.gov.in or <https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-iepf> along with the Entitlement Letter and send the physical copy of the same to the Company.

Further, as per various circulars issued by SEBI, Shareholders whose Ledger Folios are not mapped with PAN, Email ID, Nomination details and Bank Account details are requested to compulsorily furnish the details to the RTA for registering the same with respective Folio(s).

For any information/clarifications on this matter, concerned Shareholders are requested to write or contact to Company Secretary, GSFC Limited, Fertilizemagar - 391750, Dist. Vadodara, Gujarat Tel.No.0265-3093854, Email : secdiv@gsfc Ltd.com or Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited, Unit : GSFC Limited, "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Towers, Old Padra Road, Vadodara - 390 015 Tel.0265-3566768.

For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited
SD/-

Place : Vadodara
Date : 25-05-2026

Nidhi Pillai
Company Secretary & Vice President (Legal)





ગુજરાત સ્ટેટ ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

ફર્ટિલાઈઝરનગર - ૩૬૧૭૫૦, વિ. વડોદરા, ગુજરાત, ભારત.
CIN : L99999GJ1962PLC001121 • www.gsfclimited.com
• Phone : 0265-3093854 • Fax : 0265-2240021 • E-mail ID: secdiv@gsfcld.com

શેરદારકોને નોટીસ

કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) એકાઉન્ટમાં તબદીલ કરવા બાબત

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કંપની એવા સર્વ ઈક્વિટી શેરો કે ઇલ્લા સતત સાત વર્ષોથી જેનું ડિવિડન્ડ વટાવેલ નથી અથવા તેના પર કોઈ દાવો કરાયેલ નથી તેવા ઈક્વિટી શેરોને કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા પ્રસ્થાપિત (IEPF) ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ખાતામાં કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ ("કાયદો") ની કલમ ૧૨૪(દ) સાથે વાંચતા ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રિફંડ) એમેન્ડમેન્ટ રૂલ્સ, ૨૦૧૬ ("નિયમો") ની જોગવાઈ અનુસાર સમયાંતરે થતા સુધારા પ્રમાણે તબદીલ કરશે.

કંપનીએ શેરદારકોને તેમના નોંધાયેલા સરનામે તારીખ ૨૦મી મે, ૨૦૨૬નાં રોજ મોકલેલ રજીસ્ટર્ડ પત્ર દ્વારા સંબંધિત શેરદારકોને જાણ કરેલ છે કે જેમણે નાણાંકિય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ થી ૨૦૨૪-૨૫ નાં વર્ષનાં જાહેર કરાયેલ તેમનાં ડિવિડન્ડનો દાવો એ પોતાનું ડિવિડન્ડ સતત સાત વર્ષથી વટાવેલ નથી તે નિયમાનુસાર IEPF ઓથોરિટી એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાને પાત્ર થાય છે તે શેરદારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે તેઓએ કંપનીના પત્રમાં જણાવ્યા અનુસાર જરૂરી દસ્તાવેજો મોકલવા.

જે શેરદારકોએ સતત સાત વર્ષથી તેમના ડિવિડન્ડને વટાવેલ નથી અને જેઓનાં શેર IEPF ઓથોરિટી એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવાને પાત્ર થાય છે તેઓની યાદી કંપનીની વેબસાઈટ પર વેબલિન્ક <https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-iefp> પર ઉપલબ્ધ છે.

આ બાબતમાં કંપનીને સંબંધિત શેરદારકો તા.૩૧/૦૮/૨૦૨૬ અથવા ઉલ્લેખીત કરનાર અન્ય કોઈ તારીખ સુધીમાં તરફથી માન્ય દાવો કંપનીને મળે નહીં તો કંપની, ઉકત અધિનિયમ અને નિયમોની નિર્ધારિત આવશ્યકતા પૂર્ણ કરવા માટે, વધારાની કોઈપણ નોટીસ આપ્યા વગર IEPF ઓથોરિટી એકાઉન્ટમાં શેર ટ્રાન્સફર કરશે.

બે શેર્સ ભૌતિક સ્વરૂપમાં હોય તો: શેરહોલ્ડરોના નામે નોંધાયેલા મૂળ શેર સિટિફિકેટ ૨૬ થયેલ માનવામાં આવશે અને તેના બદલે નવા શેર સિટિફિકેટ ઈશ્યુ કરીને IEPFના નામે ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે.

બે શેર્સ ડિમટરીયલાઈઝર્ડ સ્વરૂપમાં હોય તો: કંપની સંબંધિત ડિપોઝિટરીઓ (NSDL અથવા CDSL) મારફતે ડીપોઝિટ એક્શન દ્વારા શેરોને IEPFના ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરાશે.

શેરદારકો કૃપા કરીને નોંધ લે કે બાકી રહેલ ડિવિડન્ડની રકમ તેમજ IEPFમાં ટ્રાન્સફર કરાયેલા શેરોની સંખ્યા અને તે શેરો પર મળતા તમામ લાભો, જો હોય તો, મેળવવા માટે જરૂરી દસ્તાવેજોની ભૌતિક નકલ કંપનીને મોકલવીને Entitlement Letter (હકપત્ર) મેળવી શકાશે. Entitlement Letter મેળવીયા બાદ, શેરદારકો www.iefp.gov.in અથવા <https://gsfclimited.com/transfer-of-share-to-iefp> વેબસાઈટ પર વેબ આધારિત Form IEPF-૫ ઓનલાઈન ભરવાનું રહેશે અને Entitlement Letter સાથે તેની ભૌતિક નકલ કંપનીને મોકલવાની રહેશે.

વધુમાં, SEBI દ્વારા જારી કરાયેલા વિવિધ પિરપત્રો અનુસાર, જેમના લેજર ફોલિયો PAN, ઈમેલ આઈડી, નોમિનેશનની વિગતો તથા બેંક ખાતાની વિગતો સાથે મેપ થયેલા નથી, તેવા શેરહોલ્ડરોએ સંબંધિત ફોલિયો સાથે નોંધણી કરવા માટે આ વિગતો ફરિજિયાત રીતે RTA ને પૂરી પાડવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

આ બાબતે કોઈપણ માહિતી / સ્પષ્ટતા માટે, સંબંધિત શેરદારકોને કંપની સેક્રેટરી, જી.એસ.એફ.સી. લિમિટેડ, ફર્ટિલાઈઝરનગર-૩૬૧૭૫૦, જીલ્લો : વડોદરા, ગુજરાત, ટેલી.નં. ૦૨૬૫-૩૦૯૩૮૫૪, ઈમેલ : secdiv@gsfcld.com અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેરટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમ્યુએફજી (MUFJ) ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, "ગીતાકુંજ", ૧, ભક્તિ નગર સોસાયટી, એબીએસ ટાવર્સની પાછળ, જુના પાદરા રોડ, વડોદરા-૩૬૦૦૧૫, ટેલી.નં. ૦૨૬૫-૩૫૬૬૭૬૮ લખવા અથવા તેમનો સંપર્ક કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ગુજરાત સ્ટેટ ફર્ટિલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી,

સ્થળ : વડોદરા તારીખ : ૨૫.૦૫.૨૦૨૬

